

# Ingredient Report

Ingredient Name: Pizza, French Bread Cheese Pizza, 6", Tony's, Schwan's Food Service, Inc. 78356, MMA, WGR, Veg-RO

Ingredient Code: SI100653

Allergens: Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat

Measure	Weight In Grams
1 portion (L v1)	140.00

## Nutrients per 100 g

FE (Kcal)	Fat (g)	Sfat (g)	TFat (g) (1)	Chol (mg)	Na (mg)	Carb (g)	TDF (g)	Sugars (g)	Pro (g)	Fe (mg)	Ca (mg)	A,IU	VitC (mg)	Mois (g)	Ash (g)
207.143	7.857	3.214	0.000	14.286	428.571	23.571	2.143	2.857	12.143	1.929	250.000	535.714	2.571	(M)	(M)

## Nutrients per 140 Gram (140.000 g)

FE (Kcal)	Fat (g)	Sfat (g)	TFat (g) (1)	Chol (mg)	Na (mg)	Carb (g)	TDF (g)	Sugars (g)	Pro (g)	Fe (mg)	Ca (mg)	A,IU	VitC (mg)	Mois (g)	Ash (g)
290.000	11.000	4.500	0.000	20.000	600.000	33.000	3.000	4.000	17.000	2.700	350.000	750.000	3.600	(M)	(M)

(M) Indicates missing values.

1 Trans Fat is provided for informational purposes, not for monitoring purposes.